
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ» 
АТНИНСКОГО РАЙОННОГО 

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ӘТНӘ РАЙОНЫ БАШКАРМА 

КОМИТЕТЫНЫҢ 
"МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ” 

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

422750, село Большая Атня, 
улица Советская, дом 38, пом. 1001

422750, Олы Әтнә авылы,
Совет урамы, 38 нче йорт, 1001 нче бина

Тел.: (843)-69-2-10-60. тел./факс: (843)-69- 2-10-46 Е-тай: гоо atnia@mail.ru

ПРИКАЗ БОЕРЫК

11 апреля 2025 № 70 -  о/д

О создании апелляционной комиссии по разрешению 
спорных вопросов, возникающих при оценивании 
результатов тестирования на знание русского языка 
иностранных граждан и лиц без гражданства

На основании письма Департамента государственной общеобразовательной политики и 
развития дошкольного образования от 31.03.2025 № 03-608 «О направлении методических 
рекомендаций» с целью разрешения спорных вопросов, возникающих при оценивании 
результатов тестирования, приказываю:

1. Создать апелляционную комиссию по разрешению спорных вопросов, возникающих 
при оценивании результатов тестирования на знание русского языка иностранных граждан и 
лиц без гражданства в следующем составе:

председатель комиссии -  Габидуллина Лилия Хамитовна методист МКУ «Отдел 
образования»;

члены комиссии:
- Хадиева Гулия Шаукатовна, методист МКУ «Отдел образования»;
- Садыкова Инзиля Фанисовна, старший методист МКУ «Отдел образования».

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник Р.Р. Фатыхов

mailto:atnia@mail.ru

		2025-04-11T15:37:42+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ" АТНИНСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН




